学校青创工程大学生创业园第五批入驻项目招募通知

各二级学院：

为贯彻落实《国务院办公厅关于进一步支持大学生创新创业的指导意见》

《教育部关于做好 2022 届全国普通高校毕业生就业创业工作的通知》《常州市

龙城青年大学生创业”三年行动计划（2022-2024 年）》等文件精神，为在校学

生和毕业校友开展创新创业实践搭建平台，培养更多“敢闯会创”的创新创业

人才，现组织开展第五批创新创业项目入驻学校“青创工程”大学生创业园，

相关事项通知如下：

一、申报条件

1.项目负责人须为在校生或毕业两年内校友，在校期间参加过 GYB、SYB 等

创业技能培训并取得合格证书。同等条件下，2022 届应届毕业生优先入驻。

2.项目应与所学专业或学校开设专业紧密结合，体现团队成员所学专业知

识和技能在项目和相关创新创业活动中的转化与应用。科技创新类、产品技术

创新类、服务模式创新类项目优先入驻。

3.项目应对大学生创新创业具有典型示范和推动作用，依托省级以上创新

项目的、参加各级各类创新创业竞赛获奖的，能够为在校生提供创业实践岗位

的优先入驻。

4.项目需至少聘请 1 名校内指导老师，能够为项目提供全方位指导，应为

学校选聘的创新创业导师。

二、申报及评审程序

1.项目申请和初审。符合申报条件的项目团队填写《青创工程大学生创业

园入驻申请表》，报二级学院初审后交创新创业学院。

2.资格审核和入驻评审。创新创业学院对申请资料进行资格审查并组织专

家进行评审，形成拟入驻名单后报学校创新创业教育工作领导小组审核批准入

驻。

3.项目入驻开展实践活动。创新创业学院根据各项目特点分配场地与工位，

组织签订入驻协议，办理相关手续，项目入驻开展创新创业实践活动。

三、申报创业项目须提交的材料

    1.《常州工程职业技术学院青创工程大学生创业园入驻申请表》及项目创

业计划书。

2.项目负责人及团队成员的学生证复印件、身份证复印件、创业培训合格

证书复印件等。

3.项目获奖证书、专利证书、立项文件、营业执照等以及其它能说明项目

情况的证明材料复印件。

四、其他要求

1.各二级学院广泛宣传动员，指定专人做好项目遴选的组织、初审、推荐

工作。

2.所有申报材料纸质稿一份由二级学院初审合格并签章后，于 2022 年 3 月

11 日前交至青创工程大学生创业园服务中心二楼创新创业学院办公室毛振中

老师处，电子稿发送至邮箱：27874605@qq.com。

未尽事宜，另行通知。

创新创业学院

2022年 3 月 7 日

附件：常州工程职业技术学院“青创工程”大学生创业园入驻申请表